
 

 

ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

29 мая 2025 года                          № 50/254-1 

 

Об освобождении от обязанностей 

председателя и члена  участковой 

избирательной комиссии 

избирательного участка № 1114 

Гершен Л.А.  
  

 Рассмотрев заявление Гершен Людмилы Анатольевны                              

об освобождении от обязанностей председателя и члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1114 до истечения срока 

полномочий, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 1 части 6 статьи 33 Избирательного кодекса 

Белгородской области, Шебекинская территориальная избирательная 

комиссия постановляет:  

1. Освободить от обязанностей председателя и члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1114 Гершен Людмилу 

Анатольевну, выдвинутого РО ПП  «Справедливая Россия-Патриоты-За 

правду». 

2. Копию настоящего постановления направить в Избирательную 

комиссию Белгородской области. 

3.  Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            

на секретаря Шебекинской территориальной избирательной комиссии                 

Авраменко О.В. 
 

                 Председатель  

Шебекинской территориальной  

      избирательной комиссии                         И.Н. Мешковой 

 

                  Секретарь  

 Шебекинской территориальной  

       избирательной комиссии               О.В. Авраменко 
  


